未登記家屋名義変更に関する申請書（誓約書）

令和  年  月  日

神河町長  様

      旧名義 人（＊） 住 所

             氏 名

      新名義 人  住 所

             氏 名

             電 話     －     －

 下記の物件は、不動産登記簿に未登記の家屋ですが、昭和 ・ 平成 ・ 令和   年   月   日付

〔 売買 ・ 贈与 ・ 相続 ・ その他（     ） ・ 名義人錯誤 〕によりその所有権が上記のとおり

移転しましたので、新旧名義人連署をもって申請します。
 なお、今後本件について如何なる紛争が生じましても当事者において解決し、貴町に一切迷惑を及ぼさ

ないことは勿論のこと、早急に当該家屋の表題登記及び前記変更原因に係る当該税の申告をすることをこ

こに誓約します。

記

 １．物件の表示

   （物件１） 所 在 地  兵庫県神崎郡神河町

         用途／構造           ／

         床 面 積  １階     ㎡・１階以外     ㎡・計      ㎡

         建築年月日  明治・大正・昭和・平成・令和      年    月    日

   （物件２） 所 在 地  兵庫県神崎郡神河町

         用途／構造           ／

         床 面 積  １階     ㎡・１階以外     ㎡・計      ㎡

         建築年月日  明治・大正・昭和・平成・令和     年    月    日

   （物件３） 所 在 地  兵庫県神崎郡神河町

         用途／構造           ／

         床 面 積  １階     ㎡・１階以外     ㎡・計      ㎡

         建築年月日  明治・大正・昭和・平成・令和     年    月    日

 ２．添付書類

    ①原因証書（売買契約書／贈与証書／相続関係説明図・遺産分割協議書等）の写し
    ②原因証書に記載の関係人全員の印鑑証明書の写し

実印

実印

(＊)死亡者の場合は押印不要